

VIRTUE

CNPJ: 42.600.732/0001-62



Goiânia - GO, 19 de julho de 2023.

CARTA PROPOSTA DE PREÇO

AO
MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE
CIDADE/ESTADO: TAMBORIL - CE
DATA DA ABERTURA: 19/07/2023
HORÁRIO: 09:00 HR
SISTEMA DA SESSÃO: BLL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

EMPRESA: **VIRTUE COMERCIO LTDA**
CNPJ: **42.600.732/0001-62**
INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº: **10.853.906-7**
INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº: **5423112**
ENDEREÇO: Rua Antônio Morais Neto, Qd. 20 A, Lt. 325, Andar 2, Nº 330, Setor Castelo Branco, Goiânia, CEP: 74.403-070.
TELEFONE: **(62) 3581-8451 / (62) 99806-1080 / (62) 99604-1080**
E-MAIL: virtue.diretoria@gmail.com

DADOS DO RESPONSÁVEL (por procuração)

LETÍCIA RAFAELLA LUIZ CUNHA
CPF **018.551.261-50**
RG **5352508 - SSP/GO**

Prezados senhores,

Apresentamos nossa Proposta de Preços, para execução do objeto da licitação em referência, conforme editais e anexos, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na sua preparação:

Item	Unidade	Qtd.	Descrição	Marca Proposta	Valor Unitário	Total
LOTE 3						
1	PCT	61	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, 200G, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 5 UNIDADES DE 200G.	TUPI	R\$ 10,81	R\$ 659,41
2	CX	960	SABÃO EM PÓ COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO, ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO. EMBALAGEM: CAIXA COM 500 G, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE	KLIP	R\$ 5,15	R\$ 4.944,00

Rua Antônio Morais Neto, Qd. 20 A, Lt. 325, Andar 2, Nº 330, Setor Castelo Branco, Goiânia-GO, CEP: 74.403-070. Telefone: (62) 3581-8451 – e-mail: virtue.diretoria@gmail.com

VIRTUE

CNPJ: 42.600.732/0001-62



			VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISAMINISTÉRIO DA SAÚDE.			
3	UND	170	SABONETE LIQUIDO, ANTISSÉPTICO, ASPECTO FÍSICO VISCOSO, COM FRAGRÂNCIA DE COCO OU ERVA DOCE, PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE, FRASCO DE 1 LITRO.	CICLOFARMA	R\$ 6,10	R\$ 1.037,00
4	UND	186	VASSOURA DE PALHA, COM CABO DE MADEIRA MEDINDO DO MÍNIMO 120 CM, CERDAS DE PALHA DE CARNAÚBA CONFECCIONADAS ARTESANALMENTE	RODOBEM	R\$ 10,05	R\$ 1.869,30
5	UND	226	VASSOURA DE PELO COM CERDAS EM NYLON, CEPA DE PLÁSTICO, MEDIDAS APROXIMADAS DE 30 CM, CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,20M, COM SUPORTE NA PONTA DE PENDURAR. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE.	RODOBEM	R\$ 7,74	R\$ 1.749,24
6	UND	176	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA, REVESTIDO EM PLÁSTICO COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,20M, COM SUPORTE NA PONTA DE PENDURAR. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE.	RODOBEM	R\$ 12,73	R\$ 2.240,48
TOTAL	DOZE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS					R\$ 12.499,43
LOTE 3						
LOTE 4						
1	PCT	450	SACO PARA LIXO 100 L, COM 10 UNIDADES NO PACOTE, COR PRETA, LARGURA 75CM, ALTURA 105CM, EM POLIPROPILENO.	SCS	R\$ 3,91	R\$ 1.759,50
2	PCT	444	SACO PARA LIXO 30 L, COM 10 UNIDADES NO PACOTE, COR PRETA, LARGURA 59CM, ALTURA 62CM, EM POLIPROPILENO.	SCS	R\$ 4,01	R\$ 1.780,44
3	PCT	364	SACO PARA LIXO 50 L, COM 10 UNIDADES NO PACOTE, COR PRETA, LARGURA 63CM, ALTURA 80CM, EM POLIPROPILENO.	SCS	R\$ 4,01	R\$ 1.459,64
TOTAL	QUATRO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E					R\$

VIRTUE

CNPJ: 42.600.732/0001-62



L LOTE 4	OITO CENTAVOS		4.999,58
TOTA L GLOB AL	DEZESSETE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E UM CENTAVO		R\$ 17.499,01

1 VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS.

1.1 A proposta terá validade de 60 (SESSENTA) dias, a partir da data de abertura do pregão.

2 LOCAL E PRAZO DE ENTREGA:

2.1 De acordo com o especificado no Termo de Referência, Anexo I do Edital.

3 GARANTIA:

3.1 Declaramos que o prazo de garantia técnica dos itens cotados é de, no mínimo, **12 (DOZE) meses** contados a partir da data de entrega, contra defeitos de fabricação.

DECLARAMOS, para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que a licitada concorda e se submete a todos os termos, normas e especificações pertinentes ao Edital, bem como, às leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação.

DECLARAMOS que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão inclusos todos os custos, como de fretes, carga e descarga, impostos, obrigações entre outros.

DECLARAMOS ainda, que nos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sócias, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre o fornecimento.

DECLARAMOS O preço proposto é de nossa exclusiva responsabilidade, não nos assistindo o direito de pleitear, na vigência da Ata a ser firmada ou do Contrato decorrente, nenhuma exceção, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto;

DADOS BANCÁRIOS

BANCO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (104) - AGÊNCIA: 1092, CONTA CORRENTE: 3169-0

LETICIA RAFAELLA Assinado de forma digital
LUIZ por LETICIA RAFAELLA LUIZ
CUNHA:01855126 CUNHA:01855126150
150 Dados: 2023.07.19 16:03:51
-03'00'

VIRTUE COMERCIO LTDA
Letícia Rafaella Luiz Cunha
CPF 018.551.261-50
RG 5352508 - SSP/GO
Procuradora

42.600.732/0001-62
VIRTUE COMERCIO LTDA
Rua Antônio Morais Neto Nº 330 Qd. 20-A Lt.325 Andar 2
Castelo Branco
CEP: 74.403-070
GOIÂNIA-GO